

A.C. Perch's International ApS

Kronprinsensgade 5, 2., 1114 København K

CVR-nr. 39 97 00 82

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

Stine Louise Alwén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.C. Perch's International ApS
Kronprinsensgade 5, 2.
1114 København K

CVR-nr.: 39 97 00 82
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Stine Louise Alwén, Direktør
Christian Jacob Hincheldey, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Perch Holding ApS
36 69 69 23

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med the til udenlandske kunder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 927.433 kr. mod 516.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.149 kr. mod 153.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	927.433	516.459
1 Personaleomkostninger	-375.765	-306.835
Driftsresultat	551.668	209.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.349	-12.502
Resultat før skat	540.319	197.122
Skat af årets resultat	-119.170	-43.371
Årets resultat	421.149	153.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	421.149	153.751
Disponeret i alt	421.149	153.751

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.165	91.714
Varebeholdninger i alt	21.165	91.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.303	343.739
Andre tilgodehavender	53.561	88.605
Periodeafgrænsningsposter	1.561	2.293
Tilgodehavender i alt	368.425	434.637
Likvide beholdninger	958.637	199.904
Omsætningsaktiver i alt	1.348.227	726.255
Aktiver i alt	1.348.227	726.255

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	659.656	238.507
Egenkapital i alt	<u>709.656</u>	<u>288.507</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.205	4.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.395	199.704
Selskabsskat	162.541	53.817
Anden gæld	90.430	179.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.571</u>	<u>437.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>638.571</u>	<u>437.748</u>
Passiver i alt	<u>1.348.227</u>	<u>726.255</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	84.756	134.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.751	153.751
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	238.507	288.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.149	421.149
	50.000	659.656	709.656

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	342.742	301.186
Pensioner	29.327	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.140	2.241
	<u>375.765</u>	<u>306.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.421	4.550
Andre finansielle omkostninger	7.928	7.952
	<u>11.349</u>	<u>12.502</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aulau ApS, CVR-nr. 30598970, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Louise Alwén

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-376005742756

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-13 15:05:32 UTC

NEM ID 

Christian Jacob Hincheldey

Direktør

Serienummer: de5800c7-1201-4ca8-80a0-06bc08d2862c

IP: 157.97.xxx.xxx

2022-09-14 12:28:18 UTC

Mit  

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-09-14 12:50:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XUJE1-OFANB-1615Z-YZD4J-3H1EY-685V0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>